[bookmark: _Hlk202203234][bookmark: _Hlk202203540][image: Desenho de personagem de desenho animado

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS (AS) REPRESENTANTES DA MORADIA ESTUDANTIL DA UFERSA CAMPUS ANGICOS

ANEXO I – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

[bookmark: _Hlk202208778]Eu, ______, matrícula ______, residente regular da Residência Universitária do Campus Angicos, na Ala ______, no quarto de n.° ______, e, eu, ______, residente regular da Residência Universitária do Campus Angicos, na Ala ______, no quarto de n.° ______, vimos requerer à Comissão Eleitoral, a inscrição e o registro da nossa candidatura para Representante da Residência Universitária, Alojamento ______, titular e suplente, respectivamente, para isso, apresentamos a documentação individual solicitada, de acordo com as exigências das normas que constam no Edital 01/2025 de Eleição dos Representantes do Alojamento ______ da Residência Universitária do Campus Angicos.
Declaramos, nesta oportunidade, conhecer a legislação vigente e pertinente, inclusive os termos do Edital Nº 001/2025, que abre o presente Processo Eleitoral, que nos comprometemos, desde já, a respeitá-lo integralmente, sob pena, inclusive, de exclusão do referido processo.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Nestes termos, pedimos o deferimento. E, por estar de acordo, enviamos o Requerimento de Inscrição (Anexo I) e o Termo de Compromisso (Anexo III), em formato .pdf. EDITAL N.° 01/2025
A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria CMA/UFERSA n.º 024/2025, de 16 de julho de 2025, no uso das suas atribuições legais, convoca os(as) discentes residentes ativos na Moradia Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), campus Angicos, regularmente matriculados(as) na instituição, para a eleição de Representantes dos alojamentos feminino e masculino, para o mandato de 01 (um) ano, a se realizar na data de 23 de julho de 2025, das 06h00min às 22h00min, via Google Forms, com acesso exclusivo pelo e-mail institucional.
[bookmark: _heading=h.jsom40ux9b48]
Angicos/RN,______ de julho de 2025.

[bookmark: _GoBack]

______________________________
Assinatura do(a) candidato(a) a titular

______________________________
Assinatura do(a) candidato(a) suplente

image1.jpg